

Hajnówka, dnia 13.04.2022 r.

L. Dz. 1/91/2022

*Odpowiedź
13.04.2022r*

Szanowne Pani

Walentyna Pietroczyk

Przewodnicząca Rady Miasta Hajnówka

W odpowiedzi na wniosek Pani Jadwigi Dąbrowskiej – Radnej Rady Miasta Hajnówka zawarty w piśmie BRM.0003.3.2.2022 z dnia 31.03.2022r. informuję, iż Hajnowski Dom Kultury wyprzedając apele mieszkańców dot. organizacji zajęć, zorganizował w dniu 21.03.2022 r. „Wiosenadę” – międzyszkolny konkurs z okazji Pierwszego Dnia Wiosny, w którym wzięła udział młodzież z hajnowskich szkół podstawowych wraz z ukraińską młodzieżą, od dnia 23.03.2022 r. realizuje cykl zajęć artystycznych skierowanych do hajnowskich przedszkoli i szkół podstawowych „Muzycznym szlakiem Hajnówki”, w których to również biorą udział dzieci uchodźców z Ukrainy. W dniu 03.04.2022 r. zorganizowaliśmy Koncert charytatywny „Głosem serca dla Ukrainy” (gdzie MOPS prowadził zbiórkę potrzebnych rzeczy), w którym to wzięli udział również uchodźcy z Ukrainy przebywający w naszym mieście zarówno jako widzowie, jak i artyści występujący na scenie. W dniu 24.04.2022 w pierwszy dzień prawosławnych świąt Wielkanocnych z inicjatywy Jego Ekscelencji Biskupa Hajnowskiego Pawła zorganizowane zostanie Śniadanie Wielkanocne dla uchodźców z Ukrainy w Hajnowskim Domu Kultury.

Oczywiście jesteśmy otwarci na wszelkiego rodzaju propozycje współpracy, czego przykładem będzie nasze zaangażowanie w organizację dwóch wakacyjnych seansów filmów ukraińskich organizowanych wspólnie przez Stowarzyszenie Metamorphosis i Fundację Futurum w ramach projektu „RAZOM możemy więcej – Wsparcie działań na rzecz ukraińskiej diaspory w Polsce” finansowanego przez Fundację Solidarności Międzynarodowej. W planach wakacyjnych tradycyjnie mamy również „Poranki Wakacyjne”, czyli otwarte zajęcia artystyczne dla dzieci i młodzieży, które odbywać się będą zarówno w Amfiteatrze, jak i na zrewitalizowanym terenie Hajnowskiego Domu Kultury.

Z pozdrowieniami

DYREKTOR
Hajnowskiego Domu Kultury

Barbara Szulowska
mgr Barbara Szulowska